2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

пр-т Ленина, 8, с. Троицкое,  Алтайский край, 659840

РЕШЕНИЕ

18 июля 2017 года                                                                                             № 30
О заверении списка кандидатов в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Троицким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» края на выборах депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатным и многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию
муниципального образования Троицкий район Алтайского края  для заверения списка кандидатов в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Троицким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Троицкий район Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва выдвинутых Троицким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатным и многомандатным избирательным округам, в количестве 10 человек (приложение).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Троицким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  на выборах депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатным и многомандатным избирательным округам.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона.

	Председатель

	В.Д. Котыхов

	Секретарь

	И.А. Быкова

	Список кандидатов заверен избирательная комиссия муниципального образования Троицкий район Алтайского края  18 июля 2017 года

(решение № 30)

	Приложение к решению

Конференции Троицкое местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

от «07» июля 2017 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Троицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

Троицкий одномандатный избирательный округ N 1:

1. Толмачев Вячеслав Борисович, 14 апреля 1977 года рождения, место рождения: с. Горновое Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.

Троицкий одномандатный избирательный округ N 2:

2. Никифоров Валерий Васильевич, 08 июня 1951 года рождения, место рождения: с. Нижне-озерное, Усть-Пристанского района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.

Троицкий трёхмандатный избирательный округ N 3:

3. Галахов Евгений Валерьевич, 30 января 1974 года рождения, место рождения: с. Б-Ключи Первомайского района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.

4. Сапрыгин Виталий Николаевич, 15 января 1971 года рождения, место рождения: с. Троицкое Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.

5. Самборская Елена Федоровна, 03 июня 1962 года рождения, место рождения: с. Косиха, Косихинского района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.

Троицкий двухмандатный избирательный округ N 4:
6. Натанюк Николай Владимирович, 30 июля 1967 года рождения, место рождения: с. Краснояры Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.

7. Поспелова Наталья Александровна, 17 июля 1977 года рождения, место рождения: пос. Беловский Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.

Беловский двухмандатный избирательный округ N 5:
8. Маликова Ирина Александровна, 19 июня 1972 года рождения, место рождения: с. Троицкое Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Белое.

9. Поваров Евгений Юрьевич, 12 августа 1980 года рождения, место рождения: с. Беловский Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Троицкое.

Боровлянский двухмандатный избирательный округ N 6:

10. Гвинджилия Наталья Юрьевна, 11 февраля 1971 года рождения, место рождения: с. Вяткино, Усть-Принстанского района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Боровлянка.

11. Анисимов Андрей Геннадьевич, 30 сентября 1969 года рождения, место рождения: пос. Боровлянка Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Боровлянка.

Зеленополянский одномандатный избирательный округ N 7:

12. Попова  Елена Владимировна, 11 февраля 1972 года рождения, место рождения: пос. Боровлянский Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, пос. Степной.

Хайрюзовский одномандатный избирательный округ N 8:

13. Меркер Евгений Владимирович, 02 ноября 1989 года рождения, место рождения: с. Хайрюзовка Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Хайрюзовка.

Ельцовский одномандатный избирательный округ N 9:
14. Петюшина Галина Федоровна, 15 декабря 1955 года рождения, место рождения: гор. Исикуль, Омской области, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Ельцовка.

Ерёминский одномандатный избирательный округ N 10:
15. Герт Станислав Александрович, 22 апреля 1980 года рождения, место рождения: с. Краснояры Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Краснояры.

Гордеевский двухмандатный избирательный округ N11:

16. Кротов Александр Николаевич, 23 ноября 1984 года рождения, место рождения: с. Луговое Каменского района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, село Петровка.

17. Богданов Виктор Федорович, 09 июня 1959 года рождения, место рождения: с. Краснояры Троицкого района Алтайского края, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, пос. Гордеевский.

Заводской одномандатный избирательный округ N12:

18. Горбачев Евгений Васильевич, 24 июня 1975 года рождения, место рождения: с. Черемшанка, Глубоковского района Восточно-Казахстанской области Казахстан, место жительства: Алтайский край, Троицкий район, пос. Гордеевский.